
び立とう！希望に向かって

明けましておめでとうございます。
皆様には、健やかに新春をお迎えのことと謹んでお慶び申し上げます。
旧年中は、町政への温かいご理解とご協力を賜り、心からお礼を申し上げます。
本年も初心を忘れず、魅力ある愛川をしっかりと次世代に引き継いでいけるよう、全身全霊を傾け取り組んでまいります。
迎えた令和 5 年は、新たな「第 6 次総合計画」がスタートします。
町民の皆様の命と暮らしを守るために、引き続き新型コロナ感染症対策や防災対策には万全を期し、
切れ目のない子育て支援を更に充実させながら、
子どもから高齢者まで、みんなが笑顔で元気に毎日を過ごせるよう、
町民の皆様に寄り添った様々な施策事業を進めてまいります。
そして、時代に求められる SDGs やカーボンニュートラル、さらには自治体 DX を推進しながら、
誰一人取り残さない「共生のまち」の実現に向けて、全力で取り組んでまいります。
千里の道も一歩から、新しい希望の虹をだきながら、これからも夢に向かって歩みを止めずに進んでまいりますので、
どうぞよろしくお願い申し上げます。
新しい年が、皆様にとって穏やかで平安な年となりますよう、心からご祈念申し上げ、年頭のご挨拶といたします。

愛川町長 小野澤 豊令和５年元旦

中武 泰希 さん
第 98 回箱根駅伝出場

甘利 敦子 さん
主任児童委員

木藤 京子 さん
青少年指導員

平本 茂樹 さん
高峰小学校 PTA 会長

村中 恭兵 さん

©ヤクルト球団

東京ヤクルトスワローズベースボールアカデミー コーチ

林 奈杏 さん
第 45 回全国スポーツ少年団剣道交流大会出場

成長と活躍
の年にしましょう！

たくさんの笑顔
に会える

１年になりますように！

コロナに負けない！
元気な１年にしましょう！

たくさんある１年に！

と飛躍の１年に！
ピョン

今年も

楽しい 1 年
にしましょう！

卯（う）れしいことが

2023.January 1


